
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE  9 PORTO SANT'ELPIDIO GIOVANILE (0604066C)
PORTO SANT'ELPIDIO - 18-11-2006 - 26-11-2006

Torneo WE  9 PORTO SANT'ELPIDIO GIOVANILE 0604066C

Luogo PORTO SANT'ELPIDIO  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 18-11-2006 - 26-11-2006

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20ms + 1 h QPF
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Balzano Aldo             

1Illuminati Petrella Danie

2
Gasparini Diletta        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 3N Balzano Aldo             6.0 ITA 20.0022.5015.5011.25 1503 1458 2136 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1994

2 6 NC Illuminati Petrella Danie4.5 ITA 18.5020.5012.509.00 1458 1465 1658 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1990

3 11 NC Gasparini Diletta        4.5 ITA 18.5020.0012.509.00 1431 1445 1638 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1994

4 5 NC Binci Luca               4.0 ITA 19.5021.5013.5011.75 1473 1433 1559 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

5 10 NC Capponi Alessio          3.5 ITA 21.5024.0015.509.00 1440 1457 1514 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1995

6 3 NC Binci Filippo            3.5 ITA 20.0022.5014.007.50 1497 1466 1523 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

7 14 NC Marconi Gabriele         3.5 ITA 16.5019.0012.5013.25 1404 1467 1525 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1993

8 8 NC Ferretti Francesco Maria 3.5 ITA 14.5015.0011.005.75 1449 1404 1462 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

9 4 NC Miandro Steven           3.0 ITA 19.5021.0015.004.00 1497 1436 1436 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

10 7 NC Bastarelli Marco         3.0 ITA 17.0018.0011.002.00 1452 1422 1350 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1992

11 1 3N Marconi Luca             3.0 ITA 15.0017.0011.509.00 1527 1410 1411 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1996

12 9 NC Balzano Filli            3.0 ITA 13.5014.0010.002.00 1440 1409 1410 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

13 12 NC Tommasi Fabio            2.5 ITA 16.0016.5012.004.00 1419 1426 1369 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1992

14 15 NC Angeloni Michele         2.5 ITA 15.5016.5011.002.75 1401 1434 1286 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1996

15 16 NC Zucca Edoardo            2.5 ITA 15.0016.5011.504.75 1374 1449 1393 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1992

16 19 NC Donati Michele           2.5 ITA 13.5014.509.50 2.75 1347 1450 1302 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1997

17 18 NC Santanafessa Mattia      2.0 ITA 14.5015.0010.000.25 1356 1425 1186 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1992

18 13 NC Giampieri Stefano        2.0 ITA 10.5011.007.50 0.25 1410 1395 1155 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1996

19 17 NC Bastarelli Lorenzo       1.0 ITA 12.0013.008.50 0.00 1356 1414 680 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Angeloni Michele         ITA MAR AP 1401 1434 1286 1996 M 127216

2 3N Balzano Aldo             ITA MAR FM 1503 1458 2136 1994 M 129799

9 NC Balzano Filli            ITA MAR FM 1440 1409 1410 1996 F 129806

17 NC Bastarelli Lorenzo       ITA MAR AP 1356 1414 680 1997 M 130738

7 NC Bastarelli Marco         ITA MAR AP 1452 1422 1350 1992 M 122482

3 NC Binci Filippo            ITA MAR AN 1497 1466 1523 1996 M 122206

5 NC Binci Luca               ITA MAR AN 1473 1433 1559 1993 M 122205

10 NC Capponi Alessio          ITA MAR MC 1440 1457 1514 1995 M 128036

19 NC Donati Michele           ITA MAR FM 1347 1450 1302 1997 M 129498

8 NC Ferretti Francesco Maria ITA MAR AP 1449 1404 1462 1992 M 125127

11 NC Gasparini Diletta        ITA MAR AN 1431 1445 1638 1994 F 122210

13 NC Giampieri Stefano        ITA MAR MC 1410 1395 1155 1996 M 130954

6 NC Illuminati Petrella DanieITA MAR MC 1458 1465 1658 1990 M 128037

14 NC Marconi Gabriele         ITA MAR AN 1404 1467 1525 1993 M 122203

1 3N Marconi Luca             ITA MAR AN 1527 1410 1411 1996 M 122204

4 NC Miandro Steven           ITA MAR FM 1497 1436 1436 1993 M 129798

18 NC Santanafessa Mattia      ITA MAR AP 1356 1425 1186 1992 M 122736

12 NC Tommasi Fabio            ITA MAR AP 1419 1426 1369 1992 M 131069

16 NC Zucca Edoardo            ITA MAR AP 1374 1449 1393 1992 M 125130
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 3N Marconi Luca             3.0 ITA | 10 B 0 | 14 N Â½ | 19 B 1 | 16 B 0 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 2

1 2 3N Balzano Aldo             6.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 0

6 3 NC Binci Filippo            3.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 0

9 4 NC Miandro Steven           3.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 11 N 0 | 6 B 0 | 0

4 5 NC Binci Luca               4.0 ITA | 14 B Â½ | 19 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 11 N Â½ | 0

2 6 NC Illuminati Petrella Danie4.5 ITA | 15 N 1 | 10 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 0

10 7 NC Bastarelli Marco         3.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 12 N 0 | 20 1 | 18 B 1 | 1

8 8 NC Ferretti Francesco Maria 3.5 ITA | 17 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 18 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 0

12 9 NC Balzano Filli            3.0 ITA | 18 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 0

5 10 NC Capponi Alessio          3.5 ITA | 1 N 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 2 N 0 | -2

3 11 NC Gasparini Diletta        4.5 ITA | 2 B 0 | 15 B 1 | 18 N 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 5 B Â½ | 2

13 12 NC Tommasi Fabio            2.5 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 16 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 0

18 13 NC Giampieri Stefano        2.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 0 | 15 N 0 | 20 1 | 19 B 0 | 17 N 1 | -1

7 14 NC Marconi Gabriele         3.5 ITA | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 9 N 1 | 4 N 0 | 8 B Â½ | 12 N 1 | -2

14 15 NC Angeloni Michele         2.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 19 N Â½ | 1 B 0 | 20 1 | 1

15 16 NC Zucca Edoardo            2.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 12 B Â½ | 1 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 0

19 17 NC Bastarelli Lorenzo       1.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 20 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 13 B 0 | 1

17 18 NC Santanafessa Mattia      2.0 ITA | 9 N 0 | 20 1 | 11 B 0 | 8 N 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | -1

16 19 NC Donati Michele           2.5 ITA | 20 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 9 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Angeloni Michele         ITA 1401 5 1.50 2.30 -0.8 -24 1434.601286 1996 M 127216

2 3N Balzano Aldo             ITA 1503 6 6.00 3.40 2.6 78 1458.502136 1994 M 129799

9 NC Balzano Filli            ITA 1440 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1409.501410 1996 F 129806

17 NC Bastarelli Lorenzo       ITA 1356 5 0.00 2.10 -2.1 -63 1414.80680 1997 M 130738

7 NC Bastarelli Marco         ITA 1452 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1422.001350 1992 M 122482

3 NC Binci Filippo            ITA 1497 6 3.50 3.30 0.2 6 1466.001523 1996 M 122206

5 NC Binci Luca               ITA 1473 6 4.00 3.30 0.7 21 1433.501559 1993 M 122205

10 NC Capponi Alessio          ITA 1440 6 3.50 2.90 0.6 21 1457.001514 1995 M 128036

19 NC Donati Michele           ITA 1347 5 1.50 1.80 -0.3 -9 1450.201302 1997 M 129498

8 NC Ferretti Francesco Maria ITA 1449 6 3.50 3.40 0.1 3 1404.501462 1992 M 125127

11 NC Gasparini Diletta        ITA 1431 6 4.50 2.90 1.6 48 1445.001638 1994 F 122210

13 NC Giampieri Stefano        ITA 1410 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1395.001155 1996 M 130954

6 NC Illuminati Petrella DanieITA 1458 6 4.50 3.00 1.5 45 1465.001658 1990 M 128037

14 NC Marconi Gabriele         ITA 1404 6 3.50 2.50 1 30 1467.501525 1993 M 122203

1 3N Marconi Luca             ITA 1527 6 3.00 3.90 -0.9 -27 1410.501411 1996 M 122204

4 NC Miandro Steven           ITA 1497 6 3.00 3.50 -0.5 -15 1436.001436 1993 M 129798

18 NC Santanafessa Mattia      ITA 1356 5 1.00 2.00 -1 -30 1425.601186 1992 M 122736

12 NC Tommasi Fabio            ITA 1419 6 2.50 2.90 -0.4 -12 1426.001369 1992 M 131069

16 NC Zucca Edoardo            ITA 1374 6 2.50 2.40 0.1 3 1449.501393 1992 M 125130
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Marconi Luca             ITA 1527   |  10 NC Capponi Alessio          ITA 1440 0 - 1

2 11 NC Gasparini Diletta        ITA 1431   |  2 3N Balzano Aldo             ITA 1503 0 - 1

3 3 NC Binci Filippo            ITA 1497   |  12 NC Tommasi Fabio            ITA 1419 1 - 0

4 13 NC Giampieri Stefano        ITA 1410   |  4 NC Miandro Steven           ITA 1497 0 - 1

5 5 NC Binci Luca               ITA 1473   |  14 NC Marconi Gabriele         ITA 1404 Â½ - Â½

6 15 NC Angeloni Michele         ITA 1401   |  6 NC Illuminati Petrella Danie ITA 1458 0 - 1

7 7 NC Bastarelli Marco         ITA 1452   |  16 NC Zucca Edoardo            ITA 1374 1 - 0

8 17 NC Bastarelli Lorenzo       ITA 1356   |  8 NC Ferretti Francesco Maria ITA 1449 0 - 1

9 9 NC Balzano Filli            ITA 1440   |  18 NC Santanafessa Mattia      ITA 1356 1 - 0

10 19 NC Donati Michele           ITA 1347   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Balzano Aldo             1 ITA 1503   |  7 NC Bastarelli Marco         1 ITA 1452 1 - 0

2 8 NC Ferretti Francesco Maria 1 ITA 1449   |  3 NC Binci Filippo            1 ITA 1497 0 - 1

3 4 NC Miandro Steven           1 ITA 1497   |  9 NC Balzano Filli            1 ITA 1440 1 - 0

4 6 NC Illuminati Petrella Danie1 ITA 1458   |  10 NC Capponi Alessio          1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 19 NC Donati Michele           1 ITA 1347   |  5 NC Binci Luca               0.5 ITA 1473 0 - 1

6 14 NC Marconi Gabriele         0.5 ITA 1404   |  1 3N Marconi Luca             0 ITA 1527 Â½ - Â½

7 11 NC Gasparini Diletta        0 ITA 1431   |  15 NC Angeloni Michele         0 ITA 1401 1 - 0

8 12 NC Tommasi Fabio            0 ITA 1419   |  17 NC Bastarelli Lorenzo       0 ITA 1356 1 - 0

9 16 NC Zucca Edoardo            0 ITA 1374   |  13 NC Giampieri Stefano        0 ITA 1410 1 - 0

10 18 NC Santanafessa Mattia      0 ITA 1356   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Binci Filippo            2 ITA 1497   |  2 3N Balzano Aldo             2 ITA 1503 0 - 1

2 5 NC Binci Luca               1.5 ITA 1473   |  4 NC Miandro Steven           2 ITA 1497 1 - 0

3 7 NC Bastarelli Marco         1 ITA 1452   |  6 NC Illuminati Petrella Danie1.5 ITA 1458 0 - 1

4 10 NC Capponi Alessio          1.5 ITA 1440   |  8 NC Ferretti Francesco Maria 1 ITA 1449 1 - 0

5 9 NC Balzano Filli            1 ITA 1440   |  14 NC Marconi Gabriele         1 ITA 1404 0 - 1

6 18 NC Santanafessa Mattia      1 ITA 1356   |  11 NC Gasparini Diletta        1 ITA 1431 0 - 1

7 16 NC Zucca Edoardo            1 ITA 1374   |  12 NC Tommasi Fabio            1 ITA 1419 Â½ - Â½

8 1 3N Marconi Luca             0.5 ITA 1527   |  19 NC Donati Michele           1 ITA 1347 1 - 0

9 15 NC Angeloni Michele         0 ITA 1401   |  13 NC Giampieri Stefano        0 ITA 1410 1 - 0

10 17 NC Bastarelli Lorenzo       0 ITA 1356   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Balzano Aldo             3 ITA 1503   |  5 NC Binci Luca               2.5 ITA 1473 1 - 0

2 6 NC Illuminati Petrella Danie2.5 ITA 1458   |  3 NC Binci Filippo            2 ITA 1497 1 - 0

3 10 NC Capponi Alessio          2.5 ITA 1440   |  11 NC Gasparini Diletta        2 ITA 1431 0 - 1

4 4 NC Miandro Steven           2 ITA 1497   |  14 NC Marconi Gabriele         2 ITA 1404 1 - 0

5 1 3N Marconi Luca             1.5 ITA 1527   |  16 NC Zucca Edoardo            1.5 ITA 1374 0 - 1

6 12 NC Tommasi Fabio            1.5 ITA 1419   |  7 NC Bastarelli Marco         1 ITA 1452 1 - 0

7 8 NC Ferretti Francesco Maria 1 ITA 1449   |  18 NC Santanafessa Mattia      1 ITA 1356 1 - 0

8 17 NC Bastarelli Lorenzo       1 ITA 1356   |  9 NC Balzano Filli            1 ITA 1440 0 - 1

9 19 NC Donati Michele           1 ITA 1347   |  15 NC Angeloni Michele         1 ITA 1401 Â½ - Â½

10 13 NC Giampieri Stefano        0 ITA 1410   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Illuminati Petrella Danie3.5 ITA 1458   |  2 3N Balzano Aldo             4 ITA 1503 0 - 1

2 11 NC Gasparini Diletta        3 ITA 1431   |  4 NC Miandro Steven           3 ITA 1497 1 - 0

3 5 NC Binci Luca               2.5 ITA 1473   |  12 NC Tommasi Fabio            2.5 ITA 1419 1 - 0

4 16 NC Zucca Edoardo            2.5 ITA 1374   |  10 NC Capponi Alessio          2.5 ITA 1440 0 - 1

5 3 NC Binci Filippo            2 ITA 1497   |  9 NC Balzano Filli            2 ITA 1440 1 - 0

6 14 NC Marconi Gabriele         2 ITA 1404   |  8 NC Ferretti Francesco Maria 2 ITA 1449 Â½ - Â½

7 15 NC Angeloni Michele         1.5 ITA 1401   |  1 3N Marconi Luca             1.5 ITA 1527 0 - 1

8 13 NC Giampieri Stefano        1 ITA 1410   |  19 NC Donati Michele           1.5 ITA 1347 0 - 1

9 18 NC Santanafessa Mattia      1 ITA 1356   |  17 NC Bastarelli Lorenzo       1 ITA 1356 1 - 0

10 7 NC Bastarelli Marco         1 ITA 1452   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Balzano Aldo             5 ITA 1503   |  10 NC Capponi Alessio          3.5 ITA 1440 1 - 0

2 11 NC Gasparini Diletta        4 ITA 1431   |  5 NC Binci Luca               3.5 ITA 1473 Â½ - Â½

3 4 NC Miandro Steven           3 ITA 1497   |  6 NC Illuminati Petrella Danie3.5 ITA 1458 0 - 1

4 1 3N Marconi Luca             2.5 ITA 1527   |  3 NC Binci Filippo            3 ITA 1497 Â½ - Â½

5 8 NC Ferretti Francesco Maria 2.5 ITA 1449   |  16 NC Zucca Edoardo            2.5 ITA 1374 1 - 0

6 12 NC Tommasi Fabio            2.5 ITA 1419   |  14 NC Marconi Gabriele         2.5 ITA 1404 0 - 1

7 9 NC Balzano Filli            2 ITA 1440   |  19 NC Donati Michele           2.5 ITA 1347 1 - 0

8 7 NC Bastarelli Marco         2 ITA 1452   |  18 NC Santanafessa Mattia      2 ITA 1356 1 - 0

9 17 NC Bastarelli Lorenzo       1 ITA 1356   |  13 NC Giampieri Stefano        1 ITA 1410 0 - 1

10 15 NC Angeloni Michele         1.5 ITA 1401   |  1 - F
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1 Marconi Luca             
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -27 Perf: 1411 Media: 1410.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Capponi Alessio          ITA 1440 87 0.62 0 0 0

2 N 14 NC Marconi Gabriele         ITA 1404 123 0.67 Â½ 0 0

3 B 19 NC Donati Michele           ITA 1347 180 0.74 1 1 1

4 B 16 NC Zucca Edoardo            ITA 1374 153 0.7 0 1 1

5 N 15 NC Angeloni Michele         ITA 1401 126 0.67 1 2 2

6 B 3 NC Binci Filippo            ITA 1497 30 0.54 Â½ 2 2

3.94 2 2

2 Balzano Aldo             
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 78 Perf: 2136 Media: 1458.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gasparini Diletta        ITA 1431 72 0.6 1 1 1

2 B 7 NC Bastarelli Marco         ITA 1452 51 0.57 1 2 2

3 N 3 NC Binci Filippo            ITA 1497 6 0.51 1 3 3

4 B 5 NC Binci Luca               ITA 1473 30 0.54 1 4 4

5 N 6 NC Illuminati Petrella DanieITA 1458 45 0.56 1 5 5

6 B 10 NC Capponi Alessio          ITA 1440 63 0.59 1 6 6

3.37 6 6

3 Binci Filippo            
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 6 Perf: 1523 Media: 1466.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Tommasi Fabio            ITA 1419 78 0.61 1 1 1

2 N 8 NC Ferretti Francesco Maria ITA 1449 48 0.57 1 2 2

3 B 2 3N Balzano Aldo             ITA 1503 -6 0.49 0 2 2

4 N 6 NC Illuminati Petrella DanieITA 1458 39 0.55 0 2 2

5 B 9 NC Balzano Filli            ITA 1440 57 0.58 1 3 3

6 N 1 3N Marconi Luca             ITA 1527 -30 0.46 Â½ 3 3

3.26 3 3

4 Miandro Steven           
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -15 Perf: 1436 Media: 1436.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Giampieri Stefano        ITA 1410 87 0.62 1 1 1

2 B 9 NC Balzano Filli            ITA 1440 57 0.58 1 2 2

3 N 5 NC Binci Luca               ITA 1473 24 0.53 0 2 2

4 B 14 NC Marconi Gabriele         ITA 1404 93 0.63 1 3 3

5 N 11 NC Gasparini Diletta        ITA 1431 66 0.59 0 3 3

6 B 6 NC Illuminati Petrella DanieITA 1458 39 0.55 0 3 3

3.5 3 3
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5 Binci Luca               
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 21 Perf: 1559 Media: 1433.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Marconi Gabriele         ITA 1404 69 0.6 Â½ 0 0

2 N 19 NC Donati Michele           ITA 1347 126 0.67 1 1 1

3 B 4 NC Miandro Steven           ITA 1497 -24 0.47 1 2 2

4 N 2 3N Balzano Aldo             ITA 1503 -30 0.46 0 2 2

5 B 12 NC Tommasi Fabio            ITA 1419 54 0.58 1 3 3

6 N 11 NC Gasparini Diletta        ITA 1431 42 0.56 Â½ 3 3

3.34 3 3

6 Illuminati Petrella Danie
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 45 Perf: 1658 Media: 1465.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Angeloni Michele         ITA 1401 57 0.58 1 1 1

2 B 10 NC Capponi Alessio          ITA 1440 18 0.53 Â½ 1 1

3 N 7 NC Bastarelli Marco         ITA 1452 6 0.51 1 2 2

4 B 3 NC Binci Filippo            ITA 1497 -39 0.45 1 3 3

5 B 2 3N Balzano Aldo             ITA 1503 -45 0.44 0 3 3

6 N 4 NC Miandro Steven           ITA 1497 -39 0.45 1 4 4

2.96 4 4

7 Bastarelli Marco         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -21 Perf: 1350 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Zucca Edoardo            ITA 1374 78 0.61 1 1 1

2 N 2 3N Balzano Aldo             ITA 1503 -51 0.43 0 1 1

3 B 6 NC Illuminati Petrella DanieITA 1458 -6 0.49 0 1 1

4 N 12 NC Tommasi Fabio            ITA 1419 33 0.55 0 1 1

5 20 1 F 1 2

6 B 18 NC Santanafessa Mattia      ITA 1356 96 0.63 1 2 3

2.71 2 3

8 Ferretti Francesco Maria 
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 3 Perf: 1462 Media: 1404.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bastarelli Lorenzo       ITA 1356 93 0.63 1 1 1

2 B 3 NC Binci Filippo            ITA 1497 -48 0.43 0 1 1

3 N 10 NC Capponi Alessio          ITA 1440 9 0.51 0 1 1

4 B 18 NC Santanafessa Mattia      ITA 1356 93 0.63 1 2 2

5 N 14 NC Marconi Gabriele         ITA 1404 45 0.56 Â½ 2 2

6 B 16 NC Zucca Edoardo            ITA 1374 75 0.6 1 3 3

3.36 3 3
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9 Balzano Filli            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1410 Media: 1409.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Santanafessa Mattia      ITA 1356 84 0.62 1 1 1

2 N 4 NC Miandro Steven           ITA 1497 -57 0.42 0 1 1

3 B 14 NC Marconi Gabriele         ITA 1404 36 0.55 0 1 1

4 N 17 NC Bastarelli Lorenzo       ITA 1356 84 0.62 1 2 2

5 N 3 NC Binci Filippo            ITA 1497 -57 0.42 0 2 2

6 B 19 NC Donati Michele           ITA 1347 93 0.63 1 3 3

3.26 3 3

10 Capponi Alessio          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1514 Media: 1457.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Marconi Luca             ITA 1527 -87 0.38 1 1 1

2 N 6 NC Illuminati Petrella DanieITA 1458 -18 0.47 Â½ 1 1

3 B 8 NC Ferretti Francesco Maria ITA 1449 -9 0.49 1 2 2

4 B 11 NC Gasparini Diletta        ITA 1431 9 0.51 0 2 2

5 N 16 NC Zucca Edoardo            ITA 1374 66 0.59 1 3 3

6 N 2 3N Balzano Aldo             ITA 1503 -63 0.41 0 3 3

2.85 3 3

11 Gasparini Diletta        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 48 Perf: 1638 Media: 1445.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Balzano Aldo             ITA 1503 -72 0.4 0 0 0

2 B 15 NC Angeloni Michele         ITA 1401 30 0.54 1 1 1

3 N 18 NC Santanafessa Mattia      ITA 1356 75 0.6 1 2 2

4 N 10 NC Capponi Alessio          ITA 1440 -9 0.49 1 3 3

5 B 4 NC Miandro Steven           ITA 1497 -66 0.41 1 4 4

6 B 5 NC Binci Luca               ITA 1473 -42 0.44 Â½ 4 4

2.88 4 4

12 Tommasi Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -12 Perf: 1369 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Binci Filippo            ITA 1497 -78 0.39 0 0 0

2 B 17 NC Bastarelli Lorenzo       ITA 1356 63 0.59 1 1 1

3 N 16 NC Zucca Edoardo            ITA 1374 45 0.56 Â½ 1 1

4 B 7 NC Bastarelli Marco         ITA 1452 -33 0.45 1 2 2

5 N 5 NC Binci Luca               ITA 1473 -54 0.42 0 2 2

6 B 14 NC Marconi Gabriele         ITA 1404 15 0.52 0 2 2

2.93 2 2
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13 Giampieri Stefano        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -48 Perf: 1155 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Miandro Steven           ITA 1497 -87 0.38 0 0 0

2 N 16 NC Zucca Edoardo            ITA 1374 36 0.55 0 0 0

3 N 15 NC Angeloni Michele         ITA 1401 9 0.51 0 0 0

4 20 1 F 0 1

5 B 19 NC Donati Michele           ITA 1347 63 0.59 0 0 1

6 N 17 NC Bastarelli Lorenzo       ITA 1356 54 0.58 1 1 2

2.61 1 2

14 Marconi Gabriele         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 30 Perf: 1525 Media: 1467.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Binci Luca               ITA 1473 -69 0.4 Â½ 0 0

2 B 1 3N Marconi Luca             ITA 1527 -123 0.33 Â½ 0 0

3 N 9 NC Balzano Filli            ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

4 N 4 NC Miandro Steven           ITA 1497 -93 0.37 0 1 1

5 B 8 NC Ferretti Francesco Maria ITA 1449 -45 0.44 Â½ 1 1

6 N 12 NC Tommasi Fabio            ITA 1419 -15 0.48 1 2 2

2.47 2 2

15 Angeloni Michele         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -24 Perf: 1286 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Illuminati Petrella DanieITA 1458 -57 0.42 0 0 0

2 N 11 NC Gasparini Diletta        ITA 1431 -30 0.46 0 0 0

3 B 13 NC Giampieri Stefano        ITA 1410 -9 0.49 1 1 1

4 N 19 NC Donati Michele           ITA 1347 54 0.58 Â½ 1 1

5 B 1 3N Marconi Luca             ITA 1527 -126 0.33 0 1 1

6 20 1 F 1 2

2.28 1 2

16 Zucca Edoardo            
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 3 Perf: 1393 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bastarelli Marco         ITA 1452 -78 0.39 0 0 0

2 B 13 NC Giampieri Stefano        ITA 1410 -36 0.45 1 1 1

3 B 12 NC Tommasi Fabio            ITA 1419 -45 0.44 Â½ 1 1

4 N 1 3N Marconi Luca             ITA 1527 -153 0.3 1 2 2

5 B 10 NC Capponi Alessio          ITA 1440 -66 0.41 0 2 2

6 N 8 NC Ferretti Francesco Maria ITA 1449 -75 0.4 0 2 2

2.39 2 2
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17 Bastarelli Lorenzo       
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -63 Perf: 680 Media: 1414.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ferretti Francesco Maria ITA 1449 -93 0.37 0 0 0

2 N 12 NC Tommasi Fabio            ITA 1419 -63 0.41 0 0 0

3 20 1 F 0 1

4 B 9 NC Balzano Filli            ITA 1440 -84 0.38 0 0 1

5 N 18 NC Santanafessa Mattia      ITA 1356 0 0.5 0 0 1

6 B 13 NC Giampieri Stefano        ITA 1410 -54 0.42 0 0 1

2.08 0 1

18 Santanafessa Mattia      
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -30 Perf: 1186 Media: 1425.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Balzano Filli            ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

2 20 1 F 0 1

3 B 11 NC Gasparini Diletta        ITA 1431 -75 0.4 0 0 1

4 N 8 NC Ferretti Francesco Maria ITA 1449 -93 0.37 0 0 1

5 B 17 NC Bastarelli Lorenzo       ITA 1356 0 0.5 1 1 2

6 N 7 NC Bastarelli Marco         ITA 1452 -96 0.37 0 1 2

2.02 1 2

19 Donati Michele           
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -9 Perf: 1302 Media: 1450.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 20 1 F 0 1

2 B 5 NC Binci Luca               ITA 1473 -126 0.33 0 0 1

3 N 1 3N Marconi Luca             ITA 1527 -180 0.26 0 0 1

4 B 15 NC Angeloni Michele         ITA 1401 -54 0.42 Â½ 0 1

5 N 13 NC Giampieri Stefano        ITA 1410 -63 0.41 1 1 2

6 N 9 NC Balzano Filli            ITA 1440 -93 0.37 0 1 2

1.79 1 2
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